
　
食品名

一般物資 1 小麦粉 オーストラリア

2 ショートスパゲティー カナダ アメリカ オーストラリア

3 マカロニ カナダ アメリカ
4 スモールシェルマカロニ カナダ アメリカ オーストラリア

5 シェルマカロニ カナダ アメリカ オーストラリア

6 アルファベットマカロニ カナダ
7 ペンネ カナダ
8 ビーフン タイ
9 トッポギ 日本
10 ミニトック餅 新潟 栃木
11 （冷凍）中華麺 日本
12 （冷凍）やきそば麺 日本
13 麩 アメリカ カナダ オーストラリア 日本
14 上白糖 タイ オーストラリア フィリピン ブラジル グアテマラ
15 三温糖 タイ オーストラリア フィリピン ブラジル グアテマラ
16 黒糖パウダー タイ
17 水あめ 愛知
18 でんぷん 北海道
19 （缶）スイートコーンクリーム タイ
20 （冷凍）大根おろし 山形
21 レモン汁 イタリア
22 スキムミルク 北海道
23 生クリーム ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞ 日本 スイス アメリカ
24 （冷蔵）とろけるチーズ デンマーク ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞ エストニア オランダ ドイツ
25 クッキングチーズ オーストラリア ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞ 北海道
26 (冷蔵）小粒チーズ オーストラリア ﾆｭｰｼﾞｰﾗﾝﾄﾞ 北海道
27 （冷凍）蒸し大豆 北海道
28 （冷凍）カット豆腐 岐阜 栃木 愛知
29 （冷凍）ミニ厚揚げ 日本
30 高野サイコロ アメリカ カナダ
31 調整豆乳 日本 カナダ
32 白ごま エチオピア ナイジェリア モザンビーク グアテマラ メキシコ
33 白すりごま エチオピア ナイジェリア モザンビーク グアテマラ メキシコ
34 白練りゴマ メキシコ グアテマラ
35 切干大根 宮崎
36 （冷　凍）グリンピース アメリカ
37 （冷凍）オニオンソテーダイス　　　 北海道
38 りんごドライフルーツ 長野
39 （乾燥）ひじき 韓国
40 （乾燥）カットわかめ 韓国
41 だし昆布 韓国
42 角切りだし昆布 北海道
43 スープ用寒天 南米 地中海沿岸 東アジア 日本
44 青海苔粉 愛知 静岡
45 （レトルト）水煮クラム インド
46 （レトルト）あさりの佃煮 インド
47 （冷凍）ムラサキイカ短冊 ペルー
48 （冷凍）むきえび インドネシア

49 （冷凍）えび団子 インド ミャンマー インドネシア アメリカ
50 （冷凍）かにかまぼこ アメリカ アルゼンチン インド インドネシア オーストラリア

51 （冷蔵）焼きかまぼこ タイ ベトナム インド
52 （冷蔵）焼きちくわ タイ ベトナム インド
53 （冷蔵）ひら天 タイ ベトナム インド
54 （冷蔵）ちりめんじゃこ 広島 香川 兵庫 長崎 佐賀
55 かつおぶし 鹿児島
56 混合削り節だしパック 日本
57 うるめぶし 熊本 長崎 愛媛 高知
58 （レトルト）ツナ油漬けフレーク 中西部太平洋 タイ
59 （レトルト）チキンフレーク 日本
60 （冷蔵）カットベーコン 千葉 群馬
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61 （冷蔵）カット焼豚 日本
62 （冷蔵）ポークフランクカット 千葉 群馬
63 （冷蔵）ｳｲﾝﾅｰｿｰｾｰｼﾞ＜２０ｇ＞ 日本
64 （冷蔵）ｳｲﾝﾅｰｿｰｾｰｼﾞ＜３０ｇ＞ 日本
65 (冷凍)ﾐﾆｳｲﾝﾅｰ 鹿児島 宮崎 熊本 大分 長崎
66 （冷凍)ミートボール 日本
67 （真空冷凍）いり卵　　　 日本
68 （冷凍）液卵 奈良
69 （缶）うずら卵 愛知 静岡
70 （レトルト）ミックスフルーツ 愛知 神奈川 和歌山 静岡 タイ
71 （レトルト）ナタデココ インドネシア

72 （冷凍）カット杏仁豆腐Ｆｅ 日本
73 （小袋）紫芋チップス 鹿児島 兵庫
74 （小袋）黒糖ビーンズ 北海道 青森
75 （小袋）かみかみ大豆　　 北海道 富山
76 （小袋）ひよこ豆 カナダ アメリカ
77 （小袋）しそかつおふりかけ 静岡 三重
78 （小袋）魚ふりかけ 日本
79 ミニアセロラゼリーFe アメリカ
80 （小袋）いちごジャム 北海道 熊本 長崎
81 （小袋）ブルーベリージャム 鹿児島 北海道 カナダ
82 （小袋）りんごジャム 鹿児島 山形 青森 宮城 岩手
83 （小袋）黒豆きなこクリーム アメリカ ブラジル マレーシア ナイジェリア 日本
84 （ボトル）米油 日本
85 （ボトル）ごま油 ナイジェリア ミャンマー
86 （ボトル）オリーブオイル スペイン
87 （ボトル）ウスターソース 日本
88 （ボトル）とんかつソース 日本
89 和風だしの素 ベトナム 日本
90 コーンポタージュルウ アメリカ 日本
91 クリームポタージュ　ルウ 日本
92 デミグラソース アメリカ 日本
93 赤だしみそ 日本
94 カレールウ（甘口） 日本
95 アレルギー用カレールウ（甘口） 栃木 愛知 兵庫 茨城 マレーシア
96 カレールウ（中辛） 北海道 千葉 マレーシア
97 （冷凍）鶏がらスープ 兵庫 京都 広島 岡山
98 中華スープの素 日本 アメリカ
99 コンソメスープの素 日本
100 淡口醤油 日本 アメリカ インド
101 濃口醤油 アメリカ 日本
102 食塩 日本
103 （ボトル）米酢 日本
104 （ボトル）料理酒 日本
105 こしょう アメリカ 日本
106 乾燥パセリ イタリア
107 香草ミックス 日本 アメリカ オーストラリア

108 カレー粉 日本
109 からし(粉) 日本
110 チリパウダー アメリカ 日本 インド トルコ
111 キムチ 茨城
112 キムチの素 日本
113 豆板醤 日本
114 コチジャン 日本
115 （ボトル）焼き肉のタレ 日本
116 塩麹 日本
117 （ボトル）本みりん タイ 日本 ブラジル アメリカ
118 （ボトル）料理用赤ワイン ベトナム 日本
119 （ボトル）料理用白ワイン ベトナム 日本
120 （乾燥）わかめごはんの素 韓国 日本
121 （冷蔵）おろししょうが 日本
122 （冷凍）おろしにんにく 日本
123 （缶）トマトケチャップ アメリカ 北海道 九州
124 （缶）トマトダイス イタリア



125 （袋）トマトピューレ 日本
126 リンゴピューレ 長野 青森
127 マヨネーズ 日本
128 マヨネーズ(卵不使用) アメリカ カナダ マレーシア
129 （ボトル）イタリアンドレッシング 日本
130 （ボトル）コールスロードレッシング 日本
131 （ボトル）和風 ｸﾘｰﾐｰﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ アメリカ ブラジル カナダ オーストラリア 日本
132 （ボトル）ごまクリーミードレッシング 日本 アメリカ カナダ ナイジェリア

133 （ボトル）和風ごまドレッシング 日本 アメリカ カナダ ナイジェリア

134 （ボトル）和風醤油ドレッシング 日本 アメリカ
135 （ボトル）和風おろしドレッシング 日本
136 （ボトル）フレンチドレッシング カナダ オーストラリア 神奈川
137 （ボトル）ｻｳｻﾞﾝｱｲﾗﾝﾄﾞﾄﾞﾚｯｼﾝｸﾞ 日本
138 （ボトル）オニオンドレッシング アメリカ ブラジル カナダ オーストラリア 日本
139 （ボトル）中華ドレッシング アメリカ カナダ ナイジェリア 日本
140 (ボトル）ナムルドレッシング 日本
141 （ボトル）ねぎごまドレッシング アメリカ カナダ ナイジェリア タイ 日本
142 （ボトル）バンバンジードレッシング アメリカ カナダ ナイジェリア 日本 エチオピア
143 （ボトル）柑橘風味ドレッシング アメリカ 日本
144 （ボトル）完熟トマトドレッシング アメリカ ブラジル カナダ オーストラリア 日本
145 （ボトル）酢の物酢 日本
146 （ボトル）だししょうゆ 栃木
147 ポン酢 日本
148 ピーナッツあえの素 アメリカ
149 （小袋）トマトケチャップ アメリカ ポルトガル
150 （小袋）とんかつソース アメリカ イスラエル
151 （小袋）タルタルソース 日本
152 ミルメークコーヒー（液体） 愛知 大阪 三重
153 ミルメークコーヒー（粉末） 大阪 三重 徳島

　 ※加工商品については、主な食材の産地を記入しています。
　　　  気象条件等で産地が変更になる場合があります。
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